
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Caatiba

quinta-feira, 9 de março de 2023 Ano X - Edição nº 00971 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Caatiba publica

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A616C0E35D3814A5AEEFE7E6A4944907



quinta-feira, 9 de março de 2023  |  Ano X - Edição nº 00971 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Caatiba

SUMÁRIO
• PORTARIA 01-2023 RELAÇÃO DE ESTABELECIMENTO FARMACÊUTICO PÚBLICO COM ASSISTÊNCIAS TÉCNICA FARMACÊUTICA

NA REDE DE SAÚDE DO MUNICÍPIO.

• ERRATA AVISO DE RESULTADO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 002-2023.

• ERRATA AVISO DE RESULTADO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 001-2023.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2023.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A616C0E35D3814A5AEEFE7E6A4944907



quinta-feira, 9 de março de 2023  |  Ano X - Edição nº 00971 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Caatiba
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAÇ DE CAATIBA 
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE 

EMAIL: esandecaatiba d yahoo com br 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

Portarian°: 001 Ano 2023 

Refere relação de estabelecimento farmacêutico 
público com assistências técnica farmacêutica na 
rede de saúde do município. 

O secretario municipal de saúde, no uso de suas atribuições legais e regimentais: 

RESOLVE 

Art. 1- Referir relação de estabelecimento farmacêutico público da rede própria de saúde do 

municipio com assistência técnica farmacêutica, constante no anexol 
Art. 2- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Caatiba, 07 de março de 2023. 

itekue Neus 
Uilton Roldão Neres 

Secretário Municipal de Saúde 

ANEXO I- Estabelecimento com assistência técnica Farmacéutica. 

HOSPITAL MUNICIPAL DE CAATIBA - FARMÁCIA HOSPITALAR 

Rua Gerson Sales S/N, Centro, CEP: 45.130,000 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8FB32B08114108DBAFB0EE714BF45283

quinta-feira, 9 de março de 2023  |  Ano X - Edição nº 00971 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba



quinta-feira, 9 de março de 2023  |  Ano X - Edição nº 00971 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Caatiba
Pregão Presencial

 
  

 
Prefeitura Municipal de Caatiba-Ba 
 

 

 

 

ERRATA AVISO DE RESULTADO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO - 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002-2023. 

 

A Pregoeira do Município de Caatiba, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei 

Orgânica Municipal, informa que tendo em visto o erro de grafia AVISO DE RESULTADO, 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 002-2023, 

publica a presente ERRATA, servindo para retificar: 

  

 

ONDE-SE LÊ: 

 

‘’ Rua Rui Barbosa, 26’’ 

LEIA-SE: 

 

‘’ Avenida Francisco Viana, 7’’ 

 

 

 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

832D42471AB95009105716D97CBF6605

quinta-feira, 9 de março de 2023  |  Ano X - Edição nº 00971 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Caatiba



quinta-feira, 9 de março de 2023  |  Ano X - Edição nº 00971 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Pregão Presencial

 

 
 

 AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2023 
 

A Prefeitura Municipal de Caatiba – Bahia, em conformidade com o disposto na Lei Federal nº 
10.520/2002, Lei Complementar nº 123/2006 e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/1993, com 
suas posteriores alterações, torna público que será realizado o Pregão Presencial nº 004/2023, 
tendo como objeto o registro de preço para o fornecimento de eletroeletrônicos, equipamentos de 
informática, móveis, instrumentos musicais e jogos/recreação, em atendimento as necessidades 
do município de Caatiba - Ba, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste 
Edital e seus anexos, que será realizado no dia 23 de março de 2023, às 09h00min, na sede 
desta Prefeitura. Aos interessados o Edital estará à disposição na íntegra no link: 
http://www.caatiba.ba.gov.br/diario ou mais informações junto ao setor competente estabelecido à 
Av. Francisco Viana, nº 07, Centro, na cidade de Caatiba-Ba, das 08h30min às 16h30min ou via 
E-mail: licitacaatiba@gmail.com. Os demais atos deste processo serão publicados no Diário 
Oficial do Município. Caatiba/BA, 09 de março de 2023. Pregoeira: Lorena Ribeiro do Nascimento. 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C2D7FC631737C10A5D76514B87C253C

quinta-feira, 9 de março de 2023  |  Ano X - Edição nº 00971 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Caatiba



quinta-feira, 9 de março de 2023  |  Ano X - Edição nº 00971 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Caatiba
Pregão Presencial

 
  

 
Prefeitura Municipal de Caatiba-Ba 
 

 

 

 

ERRATA AVISO DE RESULTADO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO - 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001-2023. 

 

A Pregoeira do Município de Caatiba, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei 

Orgânica Municipal, informa que tendo em visto o erro de grafia AVISO DE RESULTADO, 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 001-2023, 

publica a presente ERRATA, servindo para retificar: 

  

 

ONDE-SE LÊ: 

 

‘’ Rua Rui Barbosa, 26’’ 

LEIA-SE: 

 

‘’ Avenida Francisco Viana, 7’’ 

 

 

 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A616C0E35D3814A5AEEFE7E6A4944907


		2023-03-09T12:26:57-0300




